
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

仮契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥22,705,214 （税抜き）

¥24,975,735 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥22,500,000 ★落札
¥22,650,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退

予定価格 

高規格救急自動車１台【艤装（内装・外装等）一式】

大阪トヨペット　株式会社　法人営業部

入　札　の　経　過

金剛分署高規格救急自動車購入

消防本部  消防総務課  

令和4年5月12日

大阪トヨペット　株式会社　法人営業部

令和5年3月31日

令和4年5月17日

令和4年4月20日

富田林市自動車　協同組合

概　要

商号又は名称

キンパイ商事　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　関電Ｌ＆Ａ

株式会社　阪和総合防災　南大阪支店


